UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH THANH HOÁ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:            /QĐ-UBND Thanh Hoá, ngày      tháng 11 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc xếp loại mức độ hoàn thành chức trách, nhiệm vụ

năm 2019 của Kiểm soát viên Công ty TNHH một thành viên

do nhà nước làm chủ sở hữu, thuộc UBND tỉnh quản lý

CHỦ TỊCH UBND TỈNH THANH HOÁ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ  Luật Doanh nghiệp ngày 26/11/2014;

Căn cứ Nghị định số 97/2015/NĐ-CP ngày 19/10/2015 của Chính phủ về

quản lý người giữ chức danh, chức vụ tại doanh nghiệp là công ty TNHH một

thành viên mà Nhà nước nắm giữ 100% vốn điều lệ;

Căn cứ Quyết định số 35/2013/QĐ-TTg ngày 07/6/2013 của Thủ tướng

Chính phủ ban hành Quy chế hoạt động của kiểm soát viên công ty trách nhiệm

hữu hạn một thành viên do nhà nước nắm giữ 100% vốn Điều lệ;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Công văn số 2307/SNV-TCBC

ngày 02/11/2020.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Xếp loại hoàn thành chức trách, nhiệm vụ năm 2019 đối với

Kiểm soát viên Công ty TNHH một thành viên do Nhà nước làm chủ sở hữu

thuộc UBND tỉnh quản lý như sau:

1. Bà Lô Kim Hương, Kiểm soát viên kiêm nhiệm Công ty TNHH một

thành viên thủy lợi Bắc Sông Mã - Hoàn thành nhiệm vụ.

2. Ông Lê Tiến Vinh, Kiểm soát viên Công ty TNHH một thành viên Xổ

số kiến thiết Thanh Hóa - Hoàn thành nhiệm vụ.

3. Bà Mai Thị Huyền, Kiểm soát viên kiêm nhiệm Công ty TNHH một

thành viên thuỷ lợi Nam Sông Mã (11 tháng) - Hoàn thành nhiệm vụ.

4. Bà Trịnh Thị Tiến, Kiểm soát viên chuyên trách Công ty TNHH một

thành viên Sông Chu - Hoàn thành nhiệm vụ.

5. Bà Lê Cẩm Nhung, Kiểm soát viên kiêm nhiệm Công ty TNHH một

thành viên Nhà xuất bản Thanh Hóa - Hoàn thành nhiệm vụ.

6. Bà Mai Thị Huyền, Kiểm soát viên kiêm nhiệm Công ty TNHH một

thành viên Nhà xuất bản Thanh Hoá - Hoàn thành nhiệm vụ.

 2

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ  ngày ký.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Nội vụ, Tài chính;

Công ty TNHH một thành viên: Sông Chu; Thủy lợi Nam Sông Mã; Thủy lợi

Bắc Sông Mã; Xổ số kiến thiết Thanh Hoá; Nhà Xuất bản Thanh Hóa; Thủ

trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như Điều 2 Quyết định; PHÓ CHỦ TỊCH
- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- Lưu: VT, KTTC.Phg.

Nguyễn Văn Thi

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-11-04T14:52:57+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Văn Thi<thinv@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-05T02:59:41-0800

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-05T02:59:59-0800

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-04T15:07:48+0700